

Du mar. 21/07 au lun. 27/07



8°

CUCINA®
BURRATA®(A)
20% de MG sur produit fini.
Le produit de 125 g.
Ref. 9512

RECORD
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

-60%
SUR LE 2^{ÈME}

2.69

Le produit vendu seul (21.52 € le kg)

3.77^(*)

5.38

Les 2 produits (15.08 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



8°

ACTIMÉL®(B)
Goût multifruits.
14 x 100 g.
Ref. 5025587

XXL

4.49

1.4 kg (3.21 € le kg)



8°

MILSANI®
SKYR®(B)
Au choix : nature ou vanille. 8 x 100 g.
Ref. 5024985 / Ref. 5025246

XXL

2.99

800 g (3.74 € le kg)



8°

DANONE®
VELOUTÉ FRUIX®(B)
Aux fruits rouges
et aux fruits jaunes. 12 x 125 g.
Ref. 5003352

12 DONT 2
OFFERTS**

2.89^(*)

1.5 kg (1.93 € le kg)



Garanti
jamais
congelé



6 parts

8°

DESSERTISSIMES®
TARTE NORMANDE AUX POMMES®(B)***
Pâte pur beurre.
Ref. 6749

PRIX
DISCOUNT

3.69

500 g (7.38 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR